

PATVIRTINTA
Lietuvos kultūros instituto direktoriaus
2024 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V-3

(Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. projekto įgyvendinimo rezultatų ataskaitos forma)

Ataskaitos gavimo data	
Ataskaitos Nr.	

LIETUVOS SEZONO PRANCŪZIJOJE 2024 M. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO
REZULTATŲ ATASKAITA

I. DUOMENYS APIE PROJEKTO VYKDYTOJĄ

Pavadinimas / vardas ir pavardė	
Juridinio asmens kodas / individualios veiklos pažymos išdavimo data ir numeris	
PVM mokėtojo kodas (jei taikoma)	
Adresas	
Telefono Nr., el. pašto adresas	
Ataskaitą pasirašantis atstovas (pareigos, vardas, pavardė)	
Atstovavimo pagrindas (dok.)	

II. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ

Pavadinimas	
Įgyvendinimo laikotarpis: pradžią (MMMM-mm-dd)	
pabaigą (MMMM-mm-dd)	

III. DUOMENYS APIE PROJEKTO DALINIO FINANSAVIMO IR SEZONO ŽENKLO SUTEIKIMO SUTARTĮ

Data	
Numeris	
Finansavimo suma, EUR	

IV. DUOMENYS APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ

1. Projekto rezultatų analizė

1.1. Trumpas projekto paraiškoje numatytų veiklų įgyvendinimo ir jų rezultatų aprašymas:

--

1.2. Informacija apie projekto veiklą (-as):

Pradžią (MMMM-mm-dd)	Pabaigą (MMMM-mm-dd)	Veikla	Vieta (valstybė, miestas, vieta)

1.3. Informacija apie projekto vykdytojo, partnerių, bendraorganizatorių ir rėmėjų indėlių įgyvendinant projektą, nurodant tokio indėlio formą ir finansinę išraišką:

Finansavimo šaltinis	Indėlio forma: finansinis įnašas, paslaugos, prekės, žmogiškieji ištekliai ir kt.	Finansinė indėlio išraiška, EUR
		Iš viso, EUR:

1.4. Informacija apie visas projekto įgyvendinimo metu gautas pajamas:

Visos pajamos, EUR

1.5. Informacija apie visą projekto biudžetą (Lietuvos kultūros instituto administruojamos ir kitos projekto įgyvendinimui panaudotos lėšos (projekto vykdytojo, partnerių, bendraorganizatorių, rėmėjų indėlis)):

Visas biudžetas, EUR

2. Projekto komunikacija ir visuomenei pateikiama santrauka apie įgyvendintą projektą (projekto tikslas (-ai), pasiektas (-i) rezultatas (-ai), pagrindiniai dalyviai (autoriai), projekto įgyvendinimo vietovė (-ės), veiklų sklaida ir kita svarbi informacija)

2.1. Informacija apie projektą visuomenės informavimo priemonėse, projekto vykdytojo interneto svetainėje, socialiniuose tinkluose¹:

Data	Informacijos šaltinio pavadinimas	Nuoroda internete (jeigu tokia yra)

2.2. Projekto įgyvendinimo rodikliai²:

Rodiklių pavadinimai ir mato vienetai	Rezultatas skaičiais		
	Lietuvoje	Prancūzijoje	Skaitmeninėje erdvėje
Lankytojai: projekto lankytojų skaičius			
Lankytojai: asmenų, apsilankusių kultūros edukacijos veiklose, skaičius			
		Vyrai	Moterys
Dalyviai: bendras projekto veiklų kūrėjų, menininkų, atlikėjų skaičius			
Dalyviai: bendras organizatorių (vadybininkų, koordinatorių, projekto vadovų, asistentų) skaičius			
Dalyviai: savanorių, dalyvavusių įgyvendinant projektą e, skaičius			
Dalyviai: rezidencijų dalyvių skaičius			

¹ Jeigu nepateikiama nuoroda internete, kartu su šia ataskaita privaloma pateikti reklaminės medžiagos (plakato, kvietimo, lankstinuko ar kt.) kopiją;

² Pildomi tik projektui aktualūs rodikliai (rodiklių atitiktį projekto turiniui nustato projekto vykdytojas). Žymėdami *lankytojų* skaičių, nurodykite žiūrovų, klausytojų skaitytojų, paslaugų vartotojų ir pan. skaičių. Žymėdami *dalyvių* skaičių, nurodykite projekte dalyvavusių kūrėjų, atlikėjų, organizatorių, savanorių ir kt. skaičių.

Dalyviai: kultūros ir meno edukacijos veiklose (mokyklos, turai, paskaitos) dalyvavusių menininkų skaičius		
Dalyviai: užsienyje gyvenančių Lietuvos kultūros srities profesionalų, dalyvavusių įgyvendinant projektą, skaičius		
Dalyviai: koprodukciją (<i>kelių ar daugiau juridinių asmenų įgyvendinamas viešo kultūros projekto bendras kūrimas ar gamyba, šiuos santykius tarp jų apibrėžiant ir įteisinant jungtinės veiklos (partnerystės) sutartimi</i>) įgyvendinančių organizacijų skaičius	Organizacijų iš Lietuvos, kurios su Jumis (projekto vykdytoju) įgyvendina koprodukciją, skaičius	Organizacijų iš Prancūzijos, kurios su Jumis (projekto vykdytoju) įgyvendina koprodukciją, skaičius
Prancūzijoje surengtų Lietuvos kultūros pristatymo renginių skaičius		
Kultūros renginių ir kt., orientuotų į vaikus ir jaunimą (pvz., paveikslas, pjesė, sceninis pastatymas ir pan., išskyrus leidinius) skaičius		
Veiklų įgyvendinimo vieta (-os): atvirų erdvių (pvz., parkai, skverai, aikštės, gatvės ir kt.), kuriose buvo įgyvendintos projekto veiklos, skaičius		
Veiklų įgyvendinimo vieta (-os): tradicinių vizualaus ar scenos meno vietų (pvz., muziejai, galerijos, teatrai, koncertų salės ir kt.), kuriose buvo įgyvendintos projekto veiklos, skaičius		
Veiklų įgyvendinimo vieta (-os): kultūros paveldo vietų (pvz., dvarai, piliakalniai ir kt.), kuriose buvo įgyvendintos projekto veiklos, skaičius		
Veiklų įgyvendinimo vieta (-os): skaitmeninė erdvė		
Veiklų įgyvendinimo vieta (-os): kitų, aukščiau nenurodytų, vietų, kuriose buvo įgyvendintos projekto veiklos, skaičius		

Pasirašydami ir pateikdami šią ataskaitą, patvirtiname, kad:

1. Visa šioje ataskaitoje nurodyta informacija yra teisinga, atitinkanti tikrovę;
2. Projekto įgyvendinimui reikalinga lėšų dalis, kurios nepadengia Lietuvos kultūros instituto skirtos lėšos ir kuri yra nurodyta šioje ataskaitoje, atitinka Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. projektų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis ir Lietuvos sezono Prancūzijoje 2024 m. ženklo suteikimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2023 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. ĮV-599, nustatytus reikalavimus;
3. Projektas buvo įgyvendintas vadovaujantis šios ataskaitos III skyriuje nurodytos sutarties nuostatomis.

Pasirašydami ir pateikdami šią ataskaitą, sutinkame, kad Lietuvos kultūros institutas šioje ataskaitoje pateiktą informaciją ir duomenis gali be jokių apribojimų naudoti savo nuožiūra viešinimo tikslais bei Lietuvos kultūros instituto vykdomų ar jos užsakymu išorinių tyrėjų vykdomų tyrimų tikslais.

Projekto vykdytojo atstovas,
nurodytas šios ataskaitos
I skyriuje:

Projekto vykdytojo vyriausiasis
buhalteris (finansininkas) ar kitas
projekto vykdytojo apskaitą teisės
aktuose nustatyta tvarka
tvarkantis asmuo:

Ataskaitą užpildęs projekto
vykdytojo atstovas ir jo kontaktiniai
duomenys:

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

(parašas, vardas, pavardė)

Tel. Nr.:

El. p. adresas:

Ataskaitą patikrinęs ir priėmęs
Lietuvos kultūros instituto
darbuotojas:

(data, parašas, vardas, pavardė)

PAVYZDYS